[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 11 июля 2022 г.                                                                                          № 2081
                                                    Волхов
О внесении изменений
в постановление администрации

Волховского муниципального района

 от 30 ноября 2016 года № 3131 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых

 объектов на территории МО город Волхов

Волховского муниципального района»

В соответствии с ч. 1 ст. 29, п. 13 ч. 1 ст. 32 Устава Волховского муниципального района, на основании протокола заседания комиссии по вопросам  размещения нестационарных торговых объектов на территории МО город   Волхов   Волховского   муниципального   района  от  29.06.2022 № 29,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Волховского муниципального района от 30 ноября 2016 года № 3131 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО город Волхов Волховского муниципального района»  (с изменениями) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  официальном периодическом печатном издании и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по экономике и инвестиционной политике.
И.о. главы  администрации                                                            С.В. Карандашова
Исп. Марьяничева Юлия Евгеньевна,79468